i
e
e
o
S
O
¢
.
[

gﬁﬁ*@gg X

Corpo di Polizia Municipale

I i Servivio “Mobiits Urbang™
W Via M. Spadola n° 56 - 97100 Ragusa Tel. 0932 244271 1— 676777 Fax 0932 2486826
HEL gl

& mail polizia.municipsle Boomune raguss it

Prot. 4940/7
P DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 10 novembre 2012 il sig. Viscosi Stefano, figlio dell affittuario
delllimmobile di via Archimede 1383, chiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosia con
runozione sulla via Archimede nel tratto compreso tra il civico 381 ¢ il corso V. Veneto, dalie ore
08,30 alle ore 17.00 ée_ 15 novembre 2012, per consentire la sosta dei mezzi della dinta di traslochi
necessari a poter eseguire le operazioni di scarico nell’ immobile suddetio:

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sulla via via Archimede nel tratio compreso tra il civico 381 ¢ il corso
V. Venetn, dalle ore 0830 alle ore 17.00 del 15 nov mzmi, 20172

RITENUTO che E‘J;{} Ve dmmzig aminimsiralivo e finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla zasiﬂ%a della sicurerza delle persone, delie cose e nell’interesse generale della circolazione;

VISTLgliantt. 5¢ 3%e7 § I Codice deila Strada;

VIST {E i DPR, é}f% ,}2 recante 1l Regolamento di esecuzione ed atruazione al Codice della Strada:
VISTA lalegpe 24/1 171981 N° 689,

VISTO l'art.53 del Regolamento Comunale deghi Uffici e dei Servizi

ORDINA

daile ore 08.30 alle ore 17.00 del 15 novembre 2012 il divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via via Archimede nel tratto compreso tra il civico
381 e il corso V.Veneto, dalle ore 08.30 alle ore 17.00 del 15 novembre 2012;

Sono esclusi dal rispetto di tale divieto | veicoli della dilta esecutrice le operazioni di trasioco.

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cur agli antt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 e dall'art.30 ail'art. 43 del regolamento
d’esecuzione e d'attuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n.495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n.610.

E’ fatto obbligo a chivngue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

[ contravventort saranno perseguill a ternune di legge.

At senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa [, 10 novembre 2012

Isp. Umberto-Ravallese il &mﬁaﬁdgﬂfeﬁ
S 7 gl
;/,/ L2 doit. B w?%g}am
L

Ufticis Viabilita ~ Tel 0932 - 676749 ¢ muail viabilta pm @ comune.ragusa it



